（様式第６号）

教務学生

課 長

教務学生

主 査

教務学生

係 長
主 査 担 当

学籍簿記載事項変更届

令和   年   月   日

山形県立米沢栄養大学長   殿

山形県立米沢女子短期大学長 殿

     学科   年   番

    氏  名

下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

記

変更内容              ※ 住所、電話番号、氏名、保証人変更等

（旧）

（新）

変更理由

※ 保証人や氏名の変更をした場合は、変更理由も記入すること。（住所変更の場合は記入の必要なし）

事務処理確認欄

学籍簿 学生カード
キャリア支援

センター

学生管理

システム

事務 担任
コピー棚入れ

（ 済 ・ 未 ）

コピー棚入れ

( 済 ・ 未 )

  学生連絡先一覧編集（ 済 ・ 未 ）